Отдел образования Администрации Верхнедонского района
Ростовской области
ПРИКАЗ

02.02. 2018 г.                             ст. Казанская                                           №31
Об утверждении Рейтинга
муниципальных бюджетных

образовательных учреждений

 Верхнедонского района
за 2017 год

В целях реализации ст.97 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 05.08.2013г № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», учитывая Методические рекомендации Минобрнауки России по разработке органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления показателей эффективности деятельности государственных (муниципальных) учреждений в сфере образования, их руководителей и отдельных категорий работников от 18.06.2013г., на основании приказа Верхнедонского отдела образования от 16.02.2017г. №28 «Об утверждении Положения об оценке эффективности деятельности  муниципальных бюджетных образовательных учреждений Верхнедонского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  Рейтинг   муниципальных бюджетных образовательных учреждений Верхнедонского района. ( Приложение 1)

2.  Внести изменения в состав экспертной комиссии по оценке эффективности деятельности  муниципальных бюджетных образовательных учреждений Верхнедонского района.

( Приложение 2)

  Заведующий                                                                                  Л.И. Матвеева